

単 価 合 意 書

令和6年3月6日に契約したR6目吹管内左岸河川維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月30日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野光則

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957番地の1

氏名 松浦建設株式会社 代表取締役 松浦 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		46,587,919	
除草工						
		式	1		40,972,312	
堤防除草工						
		式	1		40,830,380	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	167,000	36.04	6,018,680	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	3,630,000	9.59	34,811,700	
高水敷除草工						
		式	1		141,932	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	14,800	9.59	141,932	
堤防養生工						
		式	1		53,097	
堤防除草工						
		式	1		23,975	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	2,500	9.59	23,975	
集草工						
		式	1		24,350	
集草	ハンドガイド					
		m2	2,500	9.74	24,350	
芝養生工						
		式	1		4,772	
施肥	普通化成N8-P8-k8 肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	400	11.93	4,772	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
清掃工		式	1		1,184,210	
塵芥処理工		式	1		1,184,210	
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離6.5km以下	m3	10	3,789	37,890	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離6.5km以下	m3	100	8,568	856,800	
処分費	コンクリート殻<無筋>	t	258.5	1,120	289,520	
維持工		式	1		4,378,300	
雑工		式	1		3,700,065	
特殊作業員		人	15	24,611	369,165	
普通作業員		人	100	23,528	2,352,800	
特殊運転手		人	15	27,645	414,675	
一般運転手		人	15	22,547	338,205	
[損料]ハック杓(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)	台/日	5	6,339	31,695	
[損料]フルターサ(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,284	26,420	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積2.9t吊	台/日	5	8,925	44,625	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料]ガンブトラック(2t)	2t					
		台/日	5	4,645	23,225	
[損料]ガンブトラック(4t)	4t					
		台/日	5	6,971	34,855	
燃料費	軽油1.2号					
		L	500	128.8	64,400	
緊急対策工						
		式	1		678,235	
特殊作業員						
		人	5	24,611	123,055	
普通作業員						
		人	5	23,528	117,640	
特殊運転手						
		人	5	27,645	138,225	
一般運転手						
		人	5	22,547	112,735	
[損料]ハック杓(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)					
		台/日	5	6,339	31,695	
[損料]フルターサ(普3t)	普通 3t					
		台/日	5	5,284	26,420	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積2.9t吊					
		台/日	5	8,925	44,625	
[損料]ガンブトラック(2t)	2t					
		台/日	5	4,645	23,225	
[損料]ガンブトラック(4t)	4t					
		台/日	5	6,971	34,855	
燃料費	軽油1.2号					
		L	200	128.8	25,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		46,587,919	
共通仮設費		式	1		3,319,157	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,319,157	
純工事費		式	1		49,907,076	
現場管理費		式	1		15,745,223	
工事原価		式	1		65,652,299	
一般管理費等		式	1		11,785,369	
業務委託料		式	1		952,332	
工事価格		式	1		78,390,000	
消費税相当額		式	1		7,839,000	
工事費計		式	1		86,229,000	